Bergson: Le Rire.
K. Bücher: Arbeit u. Rhythmus.
Böhm Károly: Ember és világa. III. k.
Császár Elemér: A magyar irod. krit. tört.
Négyesy László: Poétika és A magyar nemzeti versidom.
Várkonyi Hildebrand: Aquinói szent Tamás.
Beöthy Zs.: Az esztétikai érzésátvitel tanához. (Athenaeum, 1915.) – Romemlékek. I-II. Bp.,

1923. és Egyetemi előadásai.
Pauler Ákos: Bevezetés a filozófiába. (Róla Kornis Gy. Minerva, 1923.)
Pauler Ákos: Aristoteles.
Pekár Károly: A magy. nemzeti szépről.
Pekár Károly: Pozitív esztétika.
Kornis Gyula: Nemzeti megújhodás. (Napkelet, 1929.)